МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2016 4232/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике», на места, выделенные для целевого
приема по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Фоминых Анатолий Юрьевич по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Гомжин Данил Андреевич призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев